
____________________________________ ____________________________________ 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA 
Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736847516 - E-mail: apis004007@istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449  –  PEC: apis004007@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.iis-amandola.edu.it  con sezioni associate 
 

INFANZIA AMANDOLA 

Piazzale Togliatti 3 
 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847315  

PRIMARIA AMANDOLA 

Via Cesare Battisti 84 
 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736840762 

SEC. I GRADO AMANDOLA 

Via Cesare Battisti 84 
 63857 AMANDOLA (FM) -  Tel. 0736840763 

INFANZIA MONTEFORTINO 

Via A. Petetta 
 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

PRIMARIA MONTEFORTINO 

Via A. Petetta 
 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO 

Via A. Petetta  
 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Via Farfense, 5  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800 

PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO 

Viale della Vittoria  
63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780110 

SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO 

Viale della Vittoria  
63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780119 

IST.TEC. ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 
63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516 

 

 

DECRETO VARIAZIONE BILANCIO SU ENTRATE FINALIZZATE 

 

OGGETTO: Provvedimento di Modifica al Programma Annuale 2021 per Entrate Finalizzate, con 

specifico vincolo di destinazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107  

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Commissario 

Straordinario in data 15/01/2021, verbale n. 8, punto 1;  

VISTO l’art. 10 - comma 5 del D. I. 129/2018 che recita “Le variazioni del programma, di entrata e 

di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio 

d’istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al 

Consiglio d’istituto”.  

SENTITA la relazione del DSGA che evidenzia l’importanza di apportare le modifiche al P.A per 

l’introito di contributi con il vincolo di destinazione;  

VISTO l’accertamento della somma di euro 1995,85 (millenovecentonovantacinque/85) da parte di 

Grimaldi Group S.p.A. per restituzione alle famiglie che hanno versato l’anticipo per la crociera 

che si sarebbe dovuta svolgere nel 2020, poi non effettuata, che andrà destinato nella scheda A.5.1 

Attività, visite e viaggi di istruzione (accertamento n. 36 del 2021); 

RILEVATA, pertanto, la necessità che le suddette somme vengano formalmente incamerate nel 

Programma Annuale 2021, sia nelle Entrate sia nelle Uscite, 

 

DISPONE 

 

di apportare al programma annuale 2021 le seguenti variazioni per le ragioni specificamente 

indicate: 

 

 

 

Attività, visite e viaggi di istruzione ENTRATA USCITA 

8.5.1 – Rimborsi e restituzione somme € 1.995,85  

9.2.4 Restituzione versamenti non utilizzate a Famiglie  € 1.995,85 

 

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



2. di autorizzare il Direttore S.G.A., nell’ambito delle proprie competenze, ad apportare agli atti di 

gestione contabile e le relative modifiche sul Programma Annuale – Es. Fin.2021. 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sull’albo pretorio on line ai sensi dell’art. 32 della 

legge n. 69 del 18/06/2009 e sul sito http://www.iis-amandola.edu.it/– Sezione Amministrazione 

Trasparente – Sottocategoria Provvedimenti Dirigente. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Di Persio 
 

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2021-06-15T16:00:38+0200
	DI PERSIO RITA




